回

覧

安方町会回覧 令和 6年 7月 熱中症にご注意!!

安方のあじさい

地域幸福度に関するアンケート にご協力ください

●対象者／青森市在住のかた
●期　間／令和6年 7月 12日から 8月 12日まで
●回答方法／オンラインフォームによりご回答ください。
●所要時間／約5～ 6分程度
　※設問数は多いですが感覚的に回答できるため、そこまでお時間はかかりません。

オンラインフォーム
（外部サイトへリンク）

→

【青森市のホームページより】
お問い合せ　所属課室：青森市企画部企画調整課　電話番号：017-734-5163

2024年7月18日
安方町会の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安方町会
町会長（新任）　樋口　修三

　　　　　　　　ごあいさつ

　　謹啓　紫陽花が日毎に咲き誇り、暑い日が続いております
　が、町会の皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょ
　うか。日頃から町会運営にご理解ご協力を頂き誠にありがとう
　ございます。

　さてこの度、安方町会定時総会にて、町会長に推挙され就任致しましたのでご報
告申し上げます。
　前町会長の和田様におかれましては監事として、また平成２９年以来、令和５年
度まで町会長としてご活躍なされました。中でも、消防第二分団長として町会の防
災に関して特にご貢献されました。また令和元年からの新型コロナウイルス感染症
拡大防止のため４年ほど活動が自粛され、大変ご苦労されたことと察します。この
度、体調が優れないためご勇退されました。役員・班長を代表し、深く感謝申し上
げます。　謹白

　安方町会は、引き続き

　「おもいやりの心」「おもてなしの行動」「きれいな街」を
モットーに掲げます。町会の皆様には、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

※暑い夏になりそうです。喉がかわかなくても、水分を取りましょう!!

やすかたやすかたやすかた

みん
なでラジオ体操

みん
なでラジオ体操

みん
なでラジオ体操

ご自由に参加して下さい。（雨天お休み）

夏休みラジオ体操夏休みラジオ体操夏休みラジオ体操夏休みラジオ体操
令和6年7月23日（火）～7月29日（月）朝6：30～

青森駅前公園 アスパムうら

小学生には、学校から
　　案内する予定です。

2つの会場で開催

（ラビナ向かい・駅前交番うら） （三角の屋根休憩所近く）

●お問い合わせ　町会長　樋口まで（090-8610-8258）
電話に出ない場合は、留守録にお名前を残して下さい。留守録に残っていない場合は、こちらからはかけ直しません。

健康第一

毎朝6：30～
アスパムうら（三角の屋根休憩所近く）

子供も子供も
大人も大人も